
PER 
Miratimin e shpenzimeve operative per institucionin e Menaxhimit te 

Projekteve (PIU) 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances "Per miratimin e 
shpenzimeve operative per institucionin e Menaxhimit te Projekteve (PIU)", 
bazuar ne ligjin nr. 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore" neni 32 pika dh, ligjin nr. 9836 dt. 26.1 1.2007 ((Per buxhetin e 
Shtetit te vitit 2008)), Udhezimin nr.4 dt.17.01.08 i M.F ((Per zbatimin e buxhetit te 
shtetit per vitin 2008)), Udhezimin nr 258 dt. 15.02.2008 i Ministrise se Brendshme 
((Per zbatimin e buxhetit te qeverisjes vendore per vitin 2008 )), V.K.B nr. 12 dt. 
18.03.2008 ctMbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per 
vitin 2008)), Ligji nr. 9936 dt. 26.06.2008 ((Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne 
Republiken e Shqipkise)) dhe VKB nr 81 dt. 19.09.2008 "Mbi ndryshimin e struktures per 
krijim institucioni ne vartesi" mbeshtetur ne kompetencat qe ka, mbas diskutimit te 
anetareve: 

VENDOSI 

1. Te miratoje shpenzimet operative per institucionin e Menaxhimit te Projekteve 
(PIU) te detajuara si me poshte : 

Sherbime komunale (energj i elektrike, uj e) 36,000-leke 
Shpenzime kopjimi dhe printimi 45,000-leke 
Shpenzime telefonike 36,000-leke 
Shpenzime karburanti 75,000-leke 
Te tjera 57,600-leke 
S huma 249,600-1ekE 

2. Fondi i llogaritur per periudhen 1 tetor deri me 31 dhjetor 2008 ne vleren prej 
249,600-leke, do te perballohet nga fondi rezerve i te ardhurave te Bashkise me 
kete strukture buxhetore: 
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05 Art 6090000 - 249,600 
Shtohet (PIU) 00 01110 05 Art 6020000 + 249,600 

I 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria Juridike 
si dhe Institucioni i Menaxhimit te Projekteve (PIU) 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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Raimonda Nase 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org




